GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 l00o1 -24

PORTOFERREIRA

REQUERTMENTO N" 129 12024

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que nosso Município recebe, mensalmente,

três aparelhos auditivos que são disponibilizados a quem necessita

utilizar, através de solicitação médica e cadastros referentes aos

mesmos;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal

soÍcitando ao mesmo as seguintes. informações referentes à entrega

àe aparelhos auditivos:

1. Existe a possibilidade de alteração da entrega desses

aparelhos serem realizadas da seguinte forma? 1 (um) aparelho -

Menor idade, 2 (dois) aparelhos - Cronograma de eÍltrada na fila de

espera.

2. Em-caso positivo, de que for'ma.essa entrega poderia

ser oficializada e divulgada?'

3. Em caso negativo, por qual motivo a entrega não pode

sér realizada da forma supranrencionada?

4. DemaÍs i formações que aÇharem pertinentes'

lená Syrio Ignátios, 08 de março de 2024.

oti Elcio Gus eira Arruda

ARÂ NluNlclPAL l)ll PORTO [- RREI R,T

LEITTIRA NO EXP E IEN E »,{ SESSAO OR DINÀRIA

RE ,{ 1I7, \ l) { Ílll:
TESN

go Louzade DESPAC I

PRESIDEN

I'SECRT-TÁRI

Av. Eng. Nicotau de Vetguêiro Fôriaz, 1068 - Foi\e-(lg) 3581'1022
I CEP 13660',05 - Potto FeÍrein - SP

* m a i I : c e m a n P ortof e ne i n @c a m a n p o rtof eÜê i ie'sp' g ov' b t

wrcador

À

:. SECRETÁRI